C037WEB http://www.sigma-koki.com/index.php?lang=cn   E-mail international@sigma-koki.com   TEL +81-3-5638-8228 FAX +81-3-5638-6550
介绍
反射镜
棱镜
偏光镜
激光器
光束整形
滤光片

W4148目录编号
技术指标
型号
适用光学器件的尺寸 有效直径
φB
〔mm〕
C
光轴高度
D
〔mm〕
自重
〔kg〕外径φA
〔mm〕
厚度
〔mm〕
LHG-12.7 φ12.7 2様5.4 φ11.5 M13.55 P0.75 12.7 0.0032
LHG-20 φ20 2様7 φ17.5 M20.85 P0.75 20 0.0088
LHG-25.4 φ25.4/φ25 2様7 φ23 M26.25 P0.75 20 0.0085
LHG-30 φ30 2様7 φ27 M30.85 P0.75 25 0.012
LHG-50 φ50 2様9 φ46 M50.85 P0.75 35 0.0263
LHG-50.8 φ50.8 2様9 φ47 M51.65 P0.75 35 0.024
主要材料：铝合金
表面处理：黑色氧化
型号
φA